
 
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 9. 9. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 
Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
a 

 
Zhotovitel – zhotovitelem jsou tyto osoby společně: 

Obchodní firma/název/jméno:  3E system, s.r.o. 
Sídlo:  Klarisky 626/21, 644 00 Brno - Soběšice 
IČO: 29264383 
Zastoupen: Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: C 69248 vedená u Krajského soudu v Brně 
 
Obchodní firma/název/jméno:  Gating Services, a.s. 
Sídlo:  Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 28999894 
Zastoupen: Ing. Danem Ježem, členem představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: B 15756 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Obchodní firma/název/jméno:  Ensto Czech, s.r.o. 
Sídlo:  Obchodní 107, 251 01 Čestlice 
IČO: 25770268 
Zastoupen: Ing. Michalem Košťálem, prokuristou 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: C 68640 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 

Veřejná zakázka: UKB – Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu F01, zadávaná v zadávacím řízení v souladu 
se ZZVZ. 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 

M U 1\1 I 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou stvrzeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 2 až 
č. 6; změnové listy včetně rozpočtů jsou přílohou Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 

268 592,69 Kč bez DPH. 

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 

56 404,46 Kč. 

Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: 

324 997,15 Kč. 

III. 2) Cena Díla nově činí 8 158 911,69 Kč bez DPH, tj. 9 872 283,14 Kč včetně DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku jsou Změnové listy č. 2 až č. 6 včetně rozpočtů. 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



Změnový list č. 2 Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 84 320,84 Kč             
součet 84 320,84 Kč             

Změnový list č. 3 Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 46 367,00 Kč             
součet 46 367,00 Kč             

Změnový list č. 4 Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 38 933,85 Kč             
součet 38 933,85 Kč             

Změnový list č. 5 Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 5 805,00 Kč               
součet 5 805,00 Kč               

Změnový list č. 6 Kč bez DPH
Odpočet -  Kč                         
Přípočet 93 166,00 Kč             
součet 93 166,00 Kč             

Dodatek č. 2 celkem Kč bez DPH 268 592,69 Kč          
DPH 21% 56 404,46 Kč             
Dodatek č. 2 celkem včetně DPH 324 997,15 Kč           

Cena Díla dle smlouvy ze dne 9. 9.2021 v Kč bez DPH 7 797 737,00 Kč       
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč bez DPH 7 890 319,00 Kč       
Cena Díla po započtení dodatku č. 2 v Kč bez DPH 8 158 911,69 Kč       

Rekapitulace ceny dodatku č. 2

UKB – Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu F01



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 09.09.2021

Stavba: UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu  F01
Objekt: pavilon F01

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

02

stavební část

10.02.2022

VCP

V průběhu zahájené  realizace akce byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a skutečností v místnosti 
slaboproudé rozvodny pavilonu F01, kdy z důvodu prostorové kolize muselo dojít k přemístění stávajících 
ústředen, rozvaděče MaR a přesun stávající vnitřní jednotky klimatizace z důvodu uvolnění prostoru pro instalaci 
nově dodávaných rozvaděčů EPS a NO vč. provedení demontáží SDK příčky a vyzdění nové příčky zajišťující 
bezpečné osazení nových i původních ústředen a rozvaděčů.  

V rámci realizace bylo nutné přemístit část stávajících ústředen SLP, rozvaděče MaR a vnitřní klimatizační 
jednotky tak, aby byl uvolněn prostor pro osazení nově dodávaných rozvaděčů  EPS a NO, provést demontáž 
stávající kuchyňské linky a SDK příčky vč. zaslepení vývodů. Následně byla vyzděna nová příčka z tvárnic tl. 200 
mm  a nika pro uložení nových ústředen NO i EPS. Podrobně je obsah ZL popsán v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou  součástí tohoto změnového listu jako jeho příloha. 

Projektant s uvedenou úpravou souhlasí.



Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : MÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1

Stavební objekt pavilon F01
Část PD : stavební část
Název :

---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 84 320,84 Kč                           
Celkem: Bez DPH 84 320,84 Kč                           
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   102 028,22 Kč                        

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 10.02.2022

XXXXXXXXX 10.02.2022

XXXXXXXXX 10.02.2022

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 10.02.2022

0,00

změna má dopadu na termín plnění
Časový dopad oproti původnímu řešení:

Provedené změny se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Položkový rozpočet ZL_02 ( oceněný výkaz výměr ) MEDIPO - rozvodna SLP, stavební práce a úpravy



P.č. Práce JM Množství

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Cena celkem 
bez DPH

1 Demontáž kuchyňské linky soub 1,00 980,00 980,00

2
Provedení důkladného zakrytí serverů proti prachu (každodenní – vždy po pracovní době 
proběhne odkrytí, aby nedošlo k přehřátí serverů) soub 1,00 2 600,00 2 600,00

3 Demontáž,dodávka a montáž konstrukce kazetového stropu včetně doplnění kazet a profilů soub 1,00 13 760,00 13 760,00

4 Demontáž keramického obkladu soub 1,00 351,00 351,00

5
Demontáž SDK příčky,kovové konstrukce včetně SDK (dmtž musí probíhat opatrně kvůli 
elektrickému vedení v příčce) soub 1,00 4 275,00 4 275,00

6
Dodávka a montáž SDK příčky – doplnění,zarovnání a ukončení stávající SDK příčky včetně 
přetmelení soub 1,00 1 835,00 1 835,00

7 Demontáž rozvodů vody a odpadu včetně zaslepení (od kuch.linky) soub 1,00 1 152,00 1 152,00

8 Dodávka a montáž příčky z ytongu včetně ukotvení (tl.200mm) m3 2,34 7 075,00 16 555,50

9 Dodávka a montáž niky z ytong tvárnic 20cm - nika m3 0,95 7 075,00 6 721,25

10 Dodávka a montáž lepidla včetně perlinky soub 1,00 11 833,09 11 833,09

11 Dodávka a montáž Al rožků s perlinkou soub 1,00 1 850,06 1 850,06

12 Dodávka a montáž vnitřních jemných omítek soub 1,00 10 815,19 10 815,19

13 Malba bílá  2 x PRIMALEX a penetrace soub 1,00 1 842,75 1 842,75

14 Úklid a likvidace suti a odpadu soub 1,00 3 250,00 3 250,00

15
Ostatní a vedlejší náklady – např. provozní vlivy, ztížené dopravní podmínky, náklady na 
zařízení staveniště, lešení apod. soub 1,00 6 500,00 6 500,00

MU Medipo – stavba niky se zídkou - ZL č.2

Cena celkem bez DPH činí 84 320.84

DPH 21% činí 17 707,38

Cena zakázky včetně DPH činí 102 028,22

1/1



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 09.09.2021

Stavba: UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu  F01
Objekt: pavilon F01

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

03

elektro a MaR

Položkový rozpočet ZL_03 ( oceněný výkaz výměr ) MEDIPO - rozvodna SLP, elektro práce a přesun klimatizace

10.02.2022

VCP

V průběhu zahájené  realizace akce byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a skutečností v místnosti 
slaboproudé rozvodny pavilonu F01, kdy z důvodu prostorové kolize muselo dojít k přemístění stávajících 
ústředen, rozvaděče MaR a přesun stávající vnitřní jednotky klimatizace z důvodu uvolnění prostoru pro instalaci 
nově dodávaných rozvaděčů EPS a NO. 

V rámci probíhající realizace bylo nutné přemístit část stávajících ústředen SLP, rozvaděče MaR a vnitřní 
klimatizační jednotky tak, aby byl uvolněn prostor pro osazení nově dodávaných rozvaděčů  EPS a NO.  Podrobně 
je obsah ZL popsán v položkovém rozpočtu, který je nedílnou  součástí tohoto změnového listu jako jeho příloha. 

Projektant s uvedenou úpravou souhlasí.



Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : MÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1

Stavební objekt pavilon F01
Část PD : Elektroinstalace a MaR 
Název :

---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 46 367,00 Kč                           
Celkem: Bez DPH 46 367,00 Kč                           
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   56 104,07 Kč                           

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 10.02.2022

XXXXXXXXX 10.02.2022

XXXXXXXXX 10.02.2022

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 10.02.2022

0,00

bez dopadu na termín plnění
Časový dopad oproti původnímu řešení:

Provedené změny se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 



P.č. Práce JM Množství

Cena za 
jednotku bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH

Demontáž ústředny, Pir detektoru, zdroj 2x odpojení ze systému kpl 1 5 995,00 5 995,00
Montáž ústředny, PIR detekroru, zdroje 2x, zapojení, zprovoznění kpl 1 4 500,00 4 500,00
Nastavení kabeláží, propojení kpl 1 3 500,00 3 500,00
Oživení, nastavení, funkční zkouška kpl 1 3 000,00 3 000,00

Cu potrubí 6/10 vč. izolace,komunikační kabeláže kpl 1 2 100,00 2 100,00
Krycí lišta na Cu potrubí vč. tvarovek kpl 1 1 950,00 1 950,00
Technické plyny (dusík) kpl 1 1 860,00 1 860,00
Ag pájka (CO2, N2, Ag) kpl 1 2 117,00 2 117,00
Drobný montážní a isntalační materiál kpl 1 445,00 445,00
Doregulování chladivem R32 kg 1 900,00 900,00
Montážní práce, odzkoušení a zprovoznění kpl 1 10 000,00 10 000,00

Demontáž rozvaděče MaR, vč. materiálu kpl 1 5 500,00 5 500,00
Opětovná montáž rozvaděče MaR, vč. materiálu kpl 1 4 500,00 4 500,00

56 104,07

MU Medipo - rozvodna SLP - elektro práce, přesun klimatizace - ZL č.3

Cena celkem bez DPH činí 46 367,00
DPH 21% činí 9 737,07
Cena zakázky včetně DPH činí

1/1



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 09.09.2021

Stavba: UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu  F01
Objekt: pavilon F01

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

04

elektro

14.03.2022

VCP

V průběhu zahájené  realizace akce byla na základě požadavku SUKB zjištěna potřeba umístění protipožárního 
kabelu pro m.č. 2S32 a 2S34 ležící samostatně mimo vlastní objekt pavilonu F01 v části trasy do chráničky - 
certifikované ocelové trubky s deklarovanou požární odolností  a certifikací dle ČSN 730895.

V rámci probíhající realizace byla na základě požadavku SUKB z důvodu zvýšení ochrany proti mechanickému 
poškození a tím i prodloužení životnosti kabelové trasy pro m.č. 2S32 a 2S34 ležící samostatně mimo vlastní 
objekt pavilonu F01 dohodnuto umístění protipožárního kabelu v části trasy vedoucí ve venkovním prostředí do 
ocelové certifikované trubky/chráničky s požární odolností a certifikací dle ČSN 730895. Podrobně je obsah ZL 
popsán v položkovém rozpočtu, který je nedílnou  součástí tohoto změnového listu jako jeho příloha. 

Projektant s uvedenou úpravou souhlasí.



Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : MÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1

Stavební objekt pavilon F01
Část PD : Elektroinstalace a stavební část 
Název :

---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 38 933,85 Kč                           
Celkem: Bez DPH 38 933,85 Kč                           
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   47 109,95 Kč                           

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 14.03.2022

XXXXXXXXX 14.03.2022

XXXXXXXXX 14.03.2022

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 14.03.2022

0,00

bez dopadu na termín plnění
Časový dopad oproti původnímu řešení:

Provedené změny se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Položkový rozpočet ZL_04 ( oceněný výkaz výměr ) MEDIPO - venkovní rozvod v ocelové trubce



P.č. Práce JM Množství

Cena za 
jednotku bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH

Ocelová trubka s PO 6021 ZNM_S m 39 217,20 8 470,80
Spojka ocelové trubky 321/3_PO ks 57 199,35 11 362,95
Koleno 6121 ZNM_S s PO ks 22 207,04 4 554,83
Příchytka omega 5225 ZNM_S s PO ks 60 52,59 3 155,25
Šroub do betonu SB 6.3X35_POGMT s PO ks 60 12,79 767,25
Trubka UV stabilní 1520 HF FA černá m 30 33,88 1 016,40
Kolena pro trubku ks 6 30,87 185,22
Příchytky pro trubky ks 35 4,89 171,15
Instalace ocelové trubky kpl 1 9 250,00 9 250,00

MU Medipo - venkovní rozvod v ocelové trubce - ZL č.4 

Cena celkem bez DPH činí 38 933,85
DPH 21% činí 8 176,11
Cena zakázky včetně DPH činí 47 109,95

1/1



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 09.09.2021

Stavba: UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu  F01
Objekt: pavilon F01

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

05

elektro

Položkový rozpočet ZL_05 ( oceněný výkaz výměr ) MEDIPO a Anatomický ústav

14.03.2022

VCP

V průběhu zahájené  realizace akce byla zjištěna potřeba doplnění počtu rozbočných krabic s požární odolností  a 
certifikací dle ČSN 730895 v návaznosti na již akceptovaný ZL č.1  - t.j. zajištění souladu realizovaného díla se 
stávající legislativou ( především s Vyhláškou č. 23/2008 Sb., ČSN 730831 a navazujícími) a zvýší bezpečnost 
provozu pavilonu F01.

V rámci probíhajícíh prací byla v části objektu AÚ zjištěna potřeba navýšení počtu rozbočných krabic s požární 
odolností a certifikací dle ČSN 730895 o 9 ks ( dodávka vč. montáže). Uvedený počet zajistí řádné dokončení 
realizace díla v souladu s aktuálně platnou legislativou. Podrobně je obsah ZL popsán v položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou  součástí tohoto změnového listu jako jeho příloha. 

Projektant s uvedenými změnami souhlasí.



Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : MÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1

Stavební objekt pavilon F01
Část PD : Elektroinstalace  
Název :

---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 5 805,00 Kč                             
Celkem: Bez DPH 5 805,00 Kč                             
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   7 024,05 Kč                             

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 14.03.2022

XXXXXXXXX 14.03.2022

XXXXXXXXX 14.03.2022

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 14.03.2022

0,00

bez dopadu na termín plnění
Časový dopad oproti původnímu řešení:

Provedené změny se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 



P.č. Práce JM Množství

Cena za 
jednotku bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH
Dodávka - Rozbočná krabice s požární odolností, Certifikace ČSN 73 0895, 4xkeramická 
svorkovnice ks 9 495,00 4 455,00
Montáž - Rozbočná krabice s požární odolností, Certifikace ČSN 73 0895, 4xkeramická 
svorkovnice ks 9 150,00 1 350,00

Cena zakázky včetně DPH činí 7 024,05

MU Medipo, Anatomický ústav - krabice s PO - ZL č.5

Cena celkem bez DPH činí 5 805,00
DPH 21% činí 1 219,05

1/1



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 09.09.2021

Stavba: UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu  F01
Objekt: pavilon F01

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

06

elektro a stavební část

Položkový rozpočet ZL_06 ( oceněný výkaz výměr ) Anatomický ústav

31.03.2022

VCP

V průběhu zahájené  realizace akce byla zjištěna v AÚ strojovně VZT z důvodu vedení kabelových tras kabelů s 
požární odolností  v souladu s ČSN 730895 v nutnost "otevřít" SDK konstrukci a vést tyto kabely přímo po střeční 
konstrukci ( původně dle PD jsou na SDK). Obdobně v podlaze strojovny byly kabely vedeny v nově vytvořené 
drážce ve stávající betonové podlaze strojovny - opět v návaznosti na zajištění souladu realizovaného díla se 
stávající legislativou ( především s Vyhláškou č. 23/2008 Sb., ČSN 730831).

V rámci probíhajícíh prací byla v části objektu AÚ - strojovně VZT nacházející se na střeše pavilonu bylo nutné 
vést nehořlavé kabely způsobem, který je v souladu    s ČSN 730895. Tzn. bylo nutné jejich umístění nad 
stávajícími SDK i rozvody, tedy bylo nutné "otevřít" SDK tak, aby kabely bylo možno kotvit do stávající střešní kce. 
V části vedení v podlaze bylo nutné vyřezat do betonové podlahy dřážku cca 8x3 cm a uvedené kabely vést v této 
trase. Podrobně je obsah ZL popsán v položkovém rozpočtu, který je nedílnou  součástí tohoto změnového listu 
jako jeho příloha. 

Projektant s uvedenými změnami souhlasí.



Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : MÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1

Stavební objekt pavilon F01
Část PD : Elektroinstalace  a stavební část
Název :

---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 93 166,00 Kč                           
Celkem: Bez DPH 93 166,00 Kč                           
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   112 730,86 Kč                        

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 31.03.2022

XXXXXXXXX 31.03.2022

XXXXXXXXX 31.03.2022

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 31.03.2022

0,00

bez dopadu na termín plnění
Časový dopad oproti původnímu řešení:

Provedené změny se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 



Popis Jednotka Množství Dodávka/MJ Dodávka celkem  Instalace/MJ  Instalace celkem 
 

1.91
1.92 Stavební práce při montážních pracích
1.93 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech 

nad 3,80 m
m2 75,00 5,00 Kč 375,00 Kč 28,00 Kč 2 100,00 Kč

1.94 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a 
prvků obalením fólií a přelepením páskou

m2 145,00 1,00 Kč 145,00 Kč 10,00 Kč 1 450,00 Kč

1.95 Vybourání rýh pro montáž kabelu v podlaze do hloubky do 3cm a šírky do 8cm m 9,50 1,00 9,50 Kč 40,00 Kč 380,00 Kč
1.96 Betonování rýhy v podlaze  hloubky do 3cm a šířky do 8 cm, délky 9,5 m kpl. 1,00 1 000,00 1 000,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
1.97 Doprava suti a vybouraných hmot t 0,05 1,00 0,05 Kč 650,00 Kč 32,50 Kč
1.98 Odkytí podhledu sádrokartonového kazetového podhledu na roštu viditelném pro 

zpětné použití 
m2 75,00 1,00 Kč 75,00 Kč 40,00 Kč 3 000,00 Kč

1.99 Betonování otvoru stoupaček v mezipatrech včetně materiálu, bednění, odbědnění 
apod.

ks 3,00 1 127,00 Kč 3 381,00 Kč 4 985,00 Kč 14 955,00 Kč

1.74 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou nad 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 30,00 160,00 Kč 4 800,00 Kč 50,00 Kč 1 500,00 Kč

1.83 Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily ks 5,00 150,00 Kč 750,00 Kč 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč
1.86 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m2 20,00 40,00 Kč 800,00 Kč 30,00 Kč 600,00 Kč
1.101 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 

jednoduché m2 30,00 1,00 Kč 30,00 Kč 105,00 Kč 3 150,00 Kč

1.102 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. 
montáže a přetmelení m2 48,50 95,00 Kč 4 607,50 Kč 292,00 Kč 14 162,00 Kč

1.103 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 25,00 10,00 Kč 250,00 Kč 12,00 Kč 300,00 Kč
1.105 Materiál - nátěr, penetrace, armovací mřížka, tmel, sádrokarton, profily, kotvy, 

závitové tyče, rozbočovací krabice, příchytky
kpl. 1,00 12 480,50 Kč 12 480,50 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč

1.107 Přesun hmot ruční nad 6 m t 1,00 1,00 Kč 1,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč
1.108 Demontáže
1.109 Stávající kabeláž (odpojení a demontáž) hod 5,00 1,00 Kč 5,00 Kč 350,00 Kč 1 750,00 Kč
1.110 Stávající svítidla ks 6,00 1,00 Kč 6,00 Kč 150,00 Kč 900,00 Kč
1.112 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 120,00 1,00 Kč 120,00 Kč 40,00 Kč 4 800,00 Kč

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Nouzové osvětlení 28 835,55 64 330,50 Kč
93 166,00 Kč

Rekonstrukce MaR, EPS a nouzového osvětlení v pavilonech A1 UKB - ANATOMICKÝ ÚSTAV - ZL č.6

1/1


	00_UKB_Rekonstrukce_EPS_a_NO_pavilon_F01_Dodatek_2_smlouvy_o_dilo_rs
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou stvrzeny Dodatkem.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 2 až č. 6; změnové listy včetně rozpočtů jsou přílo...
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
	268 592,69 Kč bez DPH.
	Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:
	56 404,46 Kč.
	Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí:
	324 997,15 Kč.
	III. 2) Cena Díla nově činí 8 158 911,69 Kč bez DPH, tj. 9 872 283,14 Kč včetně DPH.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku jsou Změnové listy č. 2 až č. 6 včetně rozpočtů.
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	01_Rekapitulace_ceny_dodatku_rs
	List1

	02_Zmenovy_list_2_rs
	TLZ

	03_Zmenovy_list_2_-_rozpocet_rs
	List1

	04_Zmenovy_list_3_rs
	TLZ

	05_Zmenovy_list_3_-_rozpocet_rs
	List1

	06_Zmenovy_list_4_rs
	TLZ

	07_Zmenovy_list_4_-_rozpocet_rs
	List1

	08_Zmenovy_list_5_rs
	TLZ

	09_Zmenovy_list_5_-_rozpocet_rs
	List1

	10_Zmenovy_list_6_rs
	TLZ

	11_Zmenovy_list_6_-_rozpocet_rs
	D.1.4.1 - NO


